Руководителю Летней образовательной смены
Михайловой С.А.

	      _______________________________________
(ФИО родителя)

                                                 ______________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

        Прошу Вас отпускать моего  ребенка __________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]из Летней образовательной смены в _______  часов ______ минут
для самостоятельного возвращения  домой.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

«______»______________2018 г.                             ___________________
                                                                                                  (подпись)